sarà vincolato al mantenimento della residenza e domicilio abituale per non meno di anni 5 (cinque) dalla 

dichiarazione di residenza nel Comune di Naso (ME). 

Art. 3 – FONDO STANZIATO 

La somma stanziata per l’iniziativa di cui al presente Bando per il Comune di Naso (ME) per l’annualità 2023, 

ammonta ad un importo complessivo pari ad € 85.152,06 (ottantacinquemilacentocinquantadue/06 euro), 

suddiviso secondo le indicazioni espresse nella Delibera di G.M. n.----------- del ----------- in: € 77.652,06 per 

iniziative di cui al punto b;  € 7.500,00 per iniziative di cui al punto c) ; Si precisa che eventuali somme non 

assegnate su una linea di intervento potranno essere utilizzate per finanziare l’altra linea eventualmente rimasta